[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(6-ой созыв)

« 21 »   октября 2014  г.

                                                                      п. Палана

11-ая очередная сессия

Совета депутатов

РЕШЕНИЕ №  42 -р/06-14

 О     принятии     нормативного   правового   акта

«О      внесении     изменений      в    нормативный

правовой    акт    от 13.12.2013   № 02- НПА/06-13

«О бюджете городского округа «поселок Палана»

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Рассмотрев на заседании Совета депутатов городского округа «поселок Палана» проект нормативного правового акта «О внесении изменений в нормативный правовой акт

от 13.12.2013 № 02-НПА/06-13  «О бюджете городского округа «поселок Палана» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», представленный Главой городского округа «поселок Палана», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом городского округа «поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»
РЕШИЛ:

             1. Принять  нормативный правовой акт «О внесении изменений в нормативный правовой акт  от 13.12.2013 № 02-НПА/06-13 «О бюджете городского округа «поселок Палана» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

             2. Направить нормативный правовой акт  «О внесении изменений в нормативный правовой акт  от 13.12.2013 № 02-НПА/06-13 «О бюджете городского округа «поселок Палана» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  Главе городского округа «поселок Палана» для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

А. Л. Монин
Приложение

к решению Совета депутатов
городского округа «поселок Палана»

№ 42-р/06-14 от 21.10.2014 г.

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
«О внесении изменений в нормативный правовой акт от 13.12.2013 № 02-НПА /06-13

«О бюджете городского округа «поселок Палана» на 2014 год и на
плановый период 2015 и 2016 годов»
       Статья 1

      Внести в Нормативный правовой акт от 13.12.2013 № 02-НПА/06-13  «О бюджете городского округа «поселок Палана» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (с учетом изменений от 22.04.2014 № 07 –НПА /06-14) следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в части 1 в пункте 1  слова  «380154,35927 тыс. рублей» заменить словами «404731,20277 тыс. рублей», слова «309534,55727 тыс. рублей» заменить словами «334111,40077 тыс. рублей»;
в пункте 2 слова «404894,06935 тыс. рублей» заменить словами «429470,91285 тыс. рублей;
б) в части 2 в пункте 1 слова «на 2015 год в сумме 370585,34000 тыс. рублей» заменить словами «на 2015 год в сумме 364874,03000 тыс. рублей», слова «297766,31000 тыс. рублей» заменить словами «292055,00000 тыс. рублей»;
слова «на 2016 год в сумме 378153,10900  тыс. рублей» заменить словами «на 2016 год в сумме 372139,74000 тыс.рублей», слова «303365,66900 тыс. рублей» заменить словами «297352,30000 тыс. рублей».

в пункте 2 слова «на 2015 год в сумме 370585,34000 тыс. рублей»  заменить словами «на 2015 год в сумме 364874,03000 тыс. рублей», слова «4969,80325 тыс. рублей» заменить словами «5953,42500 тыс. рублей»,

«на 2016 год в сумме 378153,10900 тыс. рублей»  заменить словами «на 2016 год в сумме 372139,74000 тыс. рублей», слова «10197,25700 тыс. рублей» заменить словами «12171,71500 тыс. рублей».

в) в части 3 слова «на 2014 год в сумме 32084,00000 тыс. рублей» заменить словами «на 2014 год в сумме 29931,53600 тыс. рублей».

    2) приложения №№ 4, 4.1, 5, 5.1, 6, 6.1, 7, 7.1, 8, 8.1, 9   изложить в новой редакции, согласно приложениям №№ 1, 1.1, 2, 2.1, 3, 3.1, 4, 4.1, 5, 5.1, 6    к настоящему Нормативному правовому акту.

     Статья 2

     Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу с момента его официального обнародования.